



## Kit accesorii ambarcatiune

I.D.: 66412753

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.02.22 | Coduri CPV | 34520000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 5.039,00 RON - 5.039,00 RON

---

Descriere: 1) 600825 - Pompa santina - 7 buc x 164 lei =1148 lei 2) 600827(600825) - Pompa santina - 3 buc x164,0033 lei = 492,01 lei 3) 600600- Pompa Rule 28l/min -3 buc x 230 = 690 lei 4) 630354-Intrerupator ON-OFF- 15 buc x 31 = 465 lei 5) 627085-Claxon electromagnetic- 5 buc x 168.0080= 840,04 lei 6) 19.172.40- Motor stergator parbriz-2 buc x 701,975= 1403,95 lei  
TOTAL-5039 LE

---